
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

Be
lg

is
ch

 s
ta

at
sb

la
d 

dd
. 1

0-
10

-2
00

3 

MINISTERIE VAN HET WAALSE GEWEST

[2003/201159]
2 SEPTEMBER 2003. — Ministerieel besluit tot wijziging van het ministerieel besluit van 26 mei 2000

tot aanwijzing van de leden van de Adviescommissie voor de bescherming van het water tegen de verontreiniging

De Minister van Ruimtelijke Ordening, Stedenbouw en Leefmilieu,

Gelet op het decreet van 7 oktober 1985 inzake de bescherming van het oppervlaktewater tegen vervuiling, gewijzigd
bij de decreten van 23 juni 1994 en 15 april 1999;

Gelet op het ministerieel besluit van 26 mei 2000 tot aanwijzing van de leden van de Adviescommissie voor de
bescherming van het water tegen de verontreiniging;

Gelet op het ministerieel besluit van 1 juli 2001 tot aanwijzing van de leden van de Adviescommissie voor de
bescherming van het water tegen de verontreiniging;

Gelet op het ministerieel besluit van 26 februari 2002 tot aanwijzing van de leden van de Adviescommissie voor de
bescherming van het water tegen de verontreiniging;

Gelet op het ministerieel besluit van 17 september 2002 tot aanwijzing van de leden van de Adviescommissie voor
de bescherming van het water tegen de verontreiniging;

Gelet op het ministerieel besluit van 26 mei 2003 tot aanwijzing van de leden van de Adviescommissie voor de
bescherming van het water tegen de verontreiniging,

Besluit :

Artikel 1. Als plaatsvervangend lid van de Adviescommissie voor de bescherming van het water tegen de
verontreiniging wordt benoemd :

- voor de tweede groep :

de heer Michel Denayer, als vertegenwoordiger van de vereniging « Les Amis de la Terre », ter vervanging van
Mevr. Patricia Martin.

Art. 2. Dit besluit treedt in werking de dag van diens bekendmaking in het Belgisch Staatsblad.

Namen, 2 september 2003.

M. FORET


